EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

                         EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA- PB.

PROCESSO ADMINISTRATIVO 00106/2024
DISPENSA N.º 0027/2024
OBJETO: A presente contratação tem por objeto a Contratação de empresa
para prestação de serviços de alimentação e produção de evento para a
festa do João Pedro do Município de Catingueira-PB.

VENCEDOR: AREA BADALADA EVENTOS LTDA inscrita no CNPJ:
13.918.556/0001-03

Item Descrição
Unidade
Medida

Quant. MEDIA
VALOR
FINAL

01 Organização de
camarim
compreendendo:
mobília, sofá/poltrona,
mesa, espelho corpo
inteiro, jarros com
ornamentação e flores,
decorações alusivas,
serviços de
recepcionista.

Diária  2
R$

5.000,00
R$

10.000,00

02 Produção geral e
produtor técnico para
acompanhar, produzir
e executar a locução do
evento.

Diária 2
R$

2.500,00
R$

5.000,00

VALOR GLOBAL: R$15.000,00 (QUINZE MIL REAIS)

Nos termos do art. 71, § IV da Lei 14.133/2021, RATIFICAR a Dispensa de
Licitação 00027/2024, em consequência, fica convocado o licitante vencedor
para assinatura do termo de contrato no prazo de até 03 (três) dias úteis, nos
termos da Lei 14.133/2021, do citado diploma legal, sob as penalidades da
lei.

Catingueira-PB, 02 de agosto de 2024.

SUÉLIO FELIX DE ALENCAR
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N° 01.0249/2024
DISPENSA N.º 0027/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº00106/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira- PB
CONTRATADA: AREA BADALADA EVENTOS LTDA
CNPJ: 13.918.556/0001-03.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de
alimentação e produção de evento para a festa do João Pedro do Município
de Catingueira-PB.

VALOR GLOBAL: R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Nos termos da Lei 14.133/21 atualizada
PRAZO: 31/12/2024
DATA DA EMISSÃO: 02 de Agosto de 2024

Catingueira/PB, 02 de agosto de 2024.

SUELIO FELIX DE ALENCAR
Prefeito Constitucional

    CATINGUEIRA – PB, QUINTA-FEIRA, 02 DE AGOSTO DE 2024                                                                                                     TIRAGEM: 10